
多治見市交響楽団 
後後後後    援援援援    会会会会    入入入入    会会会会    のののの    おおおお    願願願願    いいいい    多治見市交響楽団後援会   会 長   川村  美富   多治見市交響楽団は１９８８年の創設から２２年目を迎えました。  当楽団はこれまでに市民文化祭、県民文化祭への参加をはじめ、地元の各催し物への参加のほか、交響楽団独自の催しとして定期演奏会を毎年実施しております。その定期演奏会も昨年で第２０回を数えましたが、これもひとえに地元多治見市や周辺市町村の皆様方のご支援の賜と感謝しております。市民の皆さんから「多治見の音楽文化の灯を消さないように」とのご声援を受け、約７０名で編成されるオーケストラの運営を側面から支援していくために、多治見市交響楽団後援会は１９９４年に設立され、現在に至るまで法人および個人の多くの皆様にご協力をいただいております。  多治見市交響楽団が安定した運営により着実に成果を上げ、地域の文化振興の核となれますよう、また市民に親しまれる音楽活動の出来る団体に育てるため、さらに多くの皆様方のご理解、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。  【後援会入会手続きについて】 下記の「入会申込書」に必要事項をご記入の上、郵便または FAX で事務局まで申し込んでください。折り返し会費振込用紙を送付させていただきます。   年会費 ： 法人会員 １口 ２０，０００円以上         個人会員 １口  ３，０００円以上   特 典 ： 会員の方は定期演奏会、多治見市民文化祭にご招待させていただくほか、         年に２回会報をお届けいたします。    後援会事務局 ： 〒５０７－０８１４ 多治見市市之倉町９丁目３０－４ 土本 英雄            TEL  ０５７２－２２－３８９３ （FAX 同じ）   後援会会長  ： 川村 美富  E-mail yk@seichu.co.jp   多治見市交響楽団団長  ： 片山 健ニ   TEL  ０５７２－２５－７４６５                        E-mail khy-katayama@citrus.ocn.ne.jp  ---------------------------------------------（切り取り線）---------------------------------------------  平成   年   月   日 

入入入入    会会会会    申申申申    込込込込    書書書書    (フリガナ)  法人会員 ・ 個人会員 （どちらか○で囲んでください） 企業名又は氏名 印 企業代表者名（法人の場合）  TEL（   ）  － 所在地または住所（連絡先） 〒   －   入会口数及び金額    口     円 E-mail アドレス  ※入会の動機・交響楽団及び後援会への要望などご自由に記入してください。 
                                       

                                       ※ご友人・お知り合いの方をご紹介ください。別途ご案内を送付させていただきます。  〒 御住所                           お名前            


